
新型コロナウイルス感染に伴う対応について 
 
新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」による外出自粛要請に伴い、
ユーコーコミュニティーは、一部業務を縮小させていただいております。お電話がつながり
にくい場合がございますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 
また、感染拡大防止の観点から、お客様、従業員、関係先等の皆様の安全・安心を第一に考
え、感染予防の取り組みを実施しております。少しでもお客様や従業員が安心できる環境を
作ってまいります。 
 
 

１）手洗いの徹底 
出勤時と外出時から戻ったときの手洗いの徹底 

 
２）アルコール消毒 
人の手が多く触れる場所（受話器、キーボード、机、複合プリンター等）を定期的に消毒。 

 
３）接触感染対策テープ 
人の手が多く触れる場所（ドアノブ、電気スイッチ等）に専用テープを貼り付け。 

 
４）全社員常時マスク着用 
飛沫感染防止の為、接客中も着用。 

 
５）体調報告の徹底 
３７度以上の体温がある場合は、出勤停止。 

 
６）換気の徹底 
２時間ごとに社内を換気。運転中の車中も窓を常時開放。 

 
７）抗菌ウイルス塗装 
社内の内装を抗菌ウイルス塗装実施。 

 
 
従業員はマスクで接客させていただきますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
なお、アフター点検などの保守業務は通常通りおこなっております。 
お見積りやご相談に関するお問い合わせに関しても、受け付けております。 
お気軽にお電話くださいませ。 
 

問い合わせ先：0120-81-0344（通話無料） 
9〜19 時（土日祝 OK） 


